
 

 

                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

         17 грудня  2020  року            м. Чернігів    № 614 

 

 

Про затвердження висновку 

щодо доцільності (недоцільності) 

позбавлення батьківських прав 

 

Відповідно до статті 19 Сімейного кодексу України, статті 40 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши пропозиції 

комісії з питань захисту прав дитини, виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Затвердити висновок про недоцільність позбавлення батьківських прав 

*** відносно малолітніх дітей ***, *** року народження, та ***, *** року 

народження, що додається. 
 

2. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

*** та *** щодо малолітнього сина, ***, *** року народження, що додається. 

 

 

 

 

Міський голова                 В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                           О. ЛОМАКО 
 


